
1 

 

 

 

MČ PRAHA - BŘEZINĚVES 

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 

 

      Zápis z 18. zasedání   

           Zastupitelstva MČ Praha – Březiněves 
 

           Číslo:                                    18  

           Datum:                     08.01.2020  

Zasedání zahájil v 17.30 hod. starosta Ing. Jiří Haramul. 

Přítomní zastupitelé: dle prezenční listiny. 

Omluveni: Mgr. Zdenka Chaloupecká, Zdeňka Maděrová. 

Návrh programu: 

1) Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, kontrola plnění usnesení 

ze 17. zasedání ZMČ Praha – Březiněves. 

2) Vyřazovací protokoly za rok 2019. 

3) Odměny za výkon funkce členů zastupitelstva od 1.1.2020. 

4) Úpravy rozpočtu za 12/2019/II. 

5)  Různé.  

 a/ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely společného postupu při plnění povinností   

 ochrany osobních údajů, uzavřené se společností Operátor ICT, a.s., se sídlem Dělnická  

 213/12, Praha 7 – Holešovice. 

 

Bod č. 1/ Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, kontrola plnění usnesení ze  

17. zasedání ZMČ Praha – Březiněves. 

Starosta Ing. Jiří Haramul předložil zastupitelům návrh programu. Zapisovatelkou byla navržena tajemnice 

Martina Vilímková, ověřovateli zápisu byli navrženi zástupce starosty Zdeněk Korint a zastupitel Ing. Martin 

Javorník.                           

 

Usnesení č. 1.18/20 

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo: 

a) Program 18. zasedání zastupitelstva MČ Praha – Březiněves.  

 

Pro:  6 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

b) Zapisovatele zápisu tajemnici Martinu Vilímkovou a ověřovatele zápisu zástupce starosty Zdeněk Korint                                 

a zastupitel  Ing. Martin Javorník.       .  

 

Pro:  6 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

c) Plnění usnesení ze 17. zasedání vzali zastupitelé na vědomí.  

 

Bod č.  2/ Vyřazovací protokoly za rok 2019. 

Starosta předložil zastupitelům k projednání a ke schválení Vyřazovací protokoly majetku za rok 2019. 

 

Usnesení č. 2.18/20 

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Vyřazovací protokoly majetku za rok 2019, v celkové hodnotě   

1 276 425,56 Kč bez výhrad.  

Zodpovídá: zástupce starosty Zdeněk Korint.  

 



2 

 

Pro:  6 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

Bod č. 3/ Odměny za výkon funkce členů zastupitelstva od 1.1.2020. 

Starosta předložil zastupitelům k projednání měsíční odměny zastupitelům MČ Praha – Březiněves podle nařízení 

vlády č. 338/2019 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 202/2018 Sb. o odměnách za výkon   funkce   členům 

zastupitelstva 

 

Usnesení č. 3.18/20 

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo měsíční odměny zastupitelům MČ Praha – Březiněves, podle 

nařízení vlády č. 338/2019 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 202/2018 Sb. o odměnách za výkon  funkce   

členům zastupitelstva s účinností přijetí tohoto usnesení od 8.1.2020. 

Zodpovídá: starosta Ing. Jiří Haramul. 

 

Pro:  6 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Bod č. 4/ Úpravy rozpočtu za 12/2019/II. 

Ing. Jan Vocel, předseda finančního výboru, předložil zastupitelům k projednání a ke schválení Úpravy rozpočtu za 

12/2019/II. 

 

Usnesení č. 4.18/20   

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Úpravy rozpočtu za 12/2019/II, dle předloženého znění.  

Zodpovídá: starosta Ing. Jiří Haramul.  

         

Pro:  6 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů  

 

Bod č. 5/ Různé: 

Starosta předložil zastupitelům k projednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely společného postupu 

při plnění povinností ochrany osobních údajů, uzavřené se společností Operátor ICT, a.s., se sídlem Dělnická  

213/12, Praha 7 – Holešovice. 

 

V 17:50 hod. se dostavil Ing. David Albert. 

 

Usnesení č. 5.18/20 

ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely společného postupu 

při plnění povinností ochrany osobních údajů, uzavřené se společností Operátor ICT, a.s., se sídlem Dělnická  

213/12, Praha 7 – Holešovice. 

Zastupitelé pověřují starostu k podepsání výše uvedeného dodatku. 

Zodpovídá: starosta Ing. Jiří Haramul.  

 

Pro:  7 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

 

 

 

                  Zdeněk Korint                     Ing. Jiří Haramul 

            zástupce starosty MČ Praha – Březiněves                                        starosta MČ Praha – Březiněves 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:20 hod. 

Zapsala: Martina Vilímková 

Ověřili:  Zdeněk Korint  

 Ing. Martin Javorník 

Termín příštího zasedání: 27.1.2020 od 17:30 hod. v kanceláři starosty, U Parku 140/3, Praha 8.  


